COMUNE DI BONDONE

Esercizio 2023

26/02/2024

Impegni da re-imputare

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
1.01.01.01.004 |1021002 2023 192 |arretrati e foreg quota B personale servizi generali 961,89 961,89 (Re-imputazione: anno 2024
Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Foreg e mansioni rilevanti anno 2022 . . )
1.01.01.01.004 1021017 2023 155 servizio affari generali 911,00 268,78 [Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004 |1021017 2023 188 |[Foreg e indennita area direttiva e mansioni rilevanti servizi generali 2.016,10 2.016,10|Re-imputazione: anno 2024
Trattamento accessorio e premiante del 2023 liquidabile nel 2024. Integrazione . . i
1.01.01.01.004 1031011 2023 275 impegno determina n, 51/2023 160,00 160,00|Re-imputazione: anno 2024
Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Foreg e mansioni rilevanti servizio . . .
1.01.01.01.004 |1061014 2023 160 techico anmo 2022 1.093,00 335,47 [Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004 1061014 2023 189 |Foreg e indennita per mansioni rilevanti personale ufficio tecnico 2.419,75 2.419,75|Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004 10051003 2023 193 (straordinario personale addetto alla viabilita 1.020,00 1.020,00 [Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004 |10051016 2023 167 |mpedno re-mputato dallesercizio 2022: Foreg e indennita per rischi servizio 2.253,00 612,20 Re-imputazione: anno 2024
abilita anno 2022
1.01.01.01.004 |10051016 2023 191 [Foreg ed indennita per rischi per il personale addetto alla viabilita 2.019,75 2.019,75|Re-imputazione: anno 2024
1.04.01.02.003 1031040 2023 190 |Quota A foreg a carico del comune di Bondone per dipendenti in comando 683,10 683,10(Re-imputazione: anno 2024
1.04.01.02.999 |1031040 2023 211 |Costituzione Foreg - quota A e B anno 2022 personale in comando da altro Ente 152,22 52,66 |Re-imputazione: anno 2024
Totale titolo 1 13.689,81 10.549,70
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COMUNE DI BONDONE

Esercizio 2023

26/02/2024

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

2.02.01.03.999

2.02.01.03.001
2.02.01.09.019

2.02.01.09.019

2.02.01.09.019

2.02.01.09.019

2.02.01.99.999

2.02.03.05.001

1052001

1052001
1052004

7012001

11012001

11012001

10052015

1112001

2023

2023
2023

2023

2023

2023

2023

2023

239

350
206

353

177

342

351

162

Fornitura di bancone per reception da collocarsi presso il castel San Giovanni.
Vincolo: Acquisto di arredi per gli edifici comunali

Fornitura di sedie da collocare presso il castello San Giovanni.

Riqualificazione palazzina tennis Baitoni e ingresso negozio municipio Bondone
Vincolo: Manutenzione straordinaria edifici comunali

Conferimento incarico per la redazione del Documento di fattibilita delle
alternative progettuali per I'intervento di valorizzazione dell’area di Idroland di
Baitoni.

Vincolo: Valorizzazione della sponda trentina del Lago d'Idro - opere di
completamento edificio polifunzionale ed aree pertinenziali

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Ristrutturazione a ampiamento
caserma Vigili del Fuoco di Bondone

Vincolo: Ristrutturazione ed ampliamento caserma dei VVF volontari

Lavori di ristrutturazione e ampliamento della caserma dei vigili del fuoco di
Bondone p.ed. 381 C.C. Bondone: approvazione modifica contrattuale ai sensi
art 27 comma 2 LP 2/2016.

Vincolo: Ristrutturazione e ampliamento della caserma dei VVF p.ed. 381 C.C.
Bondone

Fornitura di segnaletica stradale da apporre nel territorio comunale di Bondone

Vincolo: Acquisto e manutenzione straordinaria di mobili, arredi, attrezzature ed
automezzi relativi al servizio viabilita'

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Conferimento incarico per la verifica di idoneita statica comprese le
indagini non distruttive presso I'immobile adibito a scuola materna di Bondone

2.989,00

2.600,00
7.976,97

19.760,00

295.875,15

85.102,64

1.979,12

10.484,55

2.989,00

2.600,00
3.477,00

13.832,00

115.875,15

85.102,64

1.979,12

10.484,55

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2024

anno 2024
anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

Totale titolo 2

426.767,43

236.339,46

Totale

440.457,24

246.889,16
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COMUNE DI BONDONE

Esercizio 2023 -

26/02/2024

Impegni da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

2024

246.889,16

Totale

246.889,16
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