

**Impegni da re-imputare****Titolo 1 Spese correnti**

Piano finanziario	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo impegno	Importo rettifiche	Motivo
1.01.01.01.004	1021002	2023	192	arretrati e foreg quota B personale servizi generali	961,89	961,89	Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004	1021017	2023	155	Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Foreg e mansioni rilevanti anno 2022 servizio affari generali	911,00	268,78	Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004	1021017	2023	188	Foreg e indennità area direttiva e mansioni rilevanti servizi generali	2.016,10	2.016,10	Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004	1031011	2023	275	Trattamento accessorio e premiante del 2023 liquidabile nel 2024. Integrazione impegno determina n. 51/2023	160,00	160,00	Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004	1061014	2023	160	Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Foreg e mansioni rilevanti servizio tecnico anno 2022	1.093,00	335,47	Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004	1061014	2023	189	Foreg e indennità per mansioni rilevanti personale ufficio tecnico	2.419,75	2.419,75	Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004	10051003	2023	193	straordinario personale addetto alla viabilità	1.020,00	1.020,00	Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004	10051016	2023	167	Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Foreg e indennità per rischi servizio viabilità anno 2022	2.253,00	612,20	Re-imputazione: anno 2024
1.01.01.01.004	10051016	2023	191	Foreg ed indennità per rischi per il personale addetto alla viabilità	2.019,75	2.019,75	Re-imputazione: anno 2024
1.04.01.02.003	1031040	2023	190	Quota A foreg a carico del comune di Bondone per dipendenti in comando	683,10	683,10	Re-imputazione: anno 2024
1.04.01.02.999	1031040	2023	211	Costituzione Foreg - quota A e B anno 2022 personale in comando da altro Ente	152,22	52,66	Re-imputazione: anno 2024
<b>Totale titolo 1</b>					<b>13.689,81</b>	<b>10.549,70</b>	

**Impegni da re-imputare****Titolo 2 Spese in conto capitale**

Piano finanziario	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo impegno	Importo rettifiche	Motivo
2.02.01.03.999	1052001	2023	239	Fornitura di bancone per reception da collocarsi presso il castel San Giovanni. Vincolo: Acquisto di arredi per gli edifici comunali	2.989,00	2.989,00	Re-imputazione: anno 2024
2.02.01.03.001	1052001	2023	350	Fornitura di sedie da collocare presso il castello San Giovanni.	2.600,00	2.600,00	Re-imputazione: anno 2024
2.02.01.09.019	1052004	2023	206	Riqualificazione palazzina tennis Baitoni e ingresso negozio municipio Bondone Vincolo: Manutenzione straordinaria edifici comunali	7.976,97	3.477,00	Re-imputazione: anno 2024
2.02.01.09.019	7012001	2023	353	Conferimento incarico per la redazione del Documento di fattibilità delle alternative progettuali per l'intervento di valorizzazione dell'area di Idroland di Baitoni. Vincolo: Valorizzazione della sponda trentina del Lago d'Idro - opere di completamento edificio polifunzionale ed aree pertinenziali	19.760,00	13.832,00	Re-imputazione: anno 2024
2.02.01.09.019	11012001	2023	177	Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Ristrutturazione a ampliamento caserma Vigili del Fuoco di Bondone Vincolo: Ristrutturazione ed ampliamento caserma dei VVF volontari	295.875,15	115.875,15	Re-imputazione: anno 2024
2.02.01.09.019	11012001	2023	342	Lavori di ristrutturazione e ampliamento della caserma dei vigili del fuoco di Bondone p.ed. 381 C.C. Bondone: approvazione modifica contrattuale ai sensi art 27 comma 2 LP 2/2016. Vincolo: Ristrutturazione e ampliamento della caserma dei VVF p.ed. 381 C.C. Bondone	85.102,64	85.102,64	Re-imputazione: anno 2024
2.02.01.99.999	10052015	2023	351	Fornitura di segnaletica stradale da apporre nel territorio comunale di Bondone Vincolo: Acquisto e manutenzione straordinaria di mobili, arredi, attrezzature ed automezzi relativi al servizio viabilità'	1.979,12	1.979,12	Re-imputazione: anno 2024
2.02.03.05.001	1112001	2023	162	Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: Conferimento incarico per la verifica di idoneità statica comprese le indagini non distruttive presso l'immobile adibito a scuola materna di Bondone	10.484,55	10.484,55	Re-imputazione: anno 2024
<b>Totale titolo 2</b>					<b>426.767,43</b>	<b>236.339,46</b>	
<b>Totale</b>					<b>440.457,24</b>	<b>246.889,16</b>	

**Impegni da re-imputare**

Anno reimputazione	Importo
2024	246.889,16
<b>Totale</b>	<b>246.889,16</b>